泓德基金管理有限公司关于11月9日至11月10日暂停直销电子交易系

统的公告

    为了给广大投资者更好的体验，泓德基金直销系统将于 2017 年 11 月 9 日

22:00 至 2017 年 11 月 10 日 08:00 进行系统维护，届时泓德基金直销电子交易

系统（含网上交易、泓德基金官方微信平台）将暂停服务。

    在此温馨提示您：如果您在系统升级期间有资金使用需求，可以在 2017 年

11 月 9 日 22:00 前，通过快速取现功能取出资金到您的银行卡上，用于应对不

时之需。

    2017 年 11 月 10 日 08:00 起，本公司直销电子交易系统（含网上交易、泓

德基金官方微信平台）将恢复服务。由此给您带来的不便，敬请谅解。

  特此公告

泓德基金管理有限公司

二〇一七年十一月八日